République Francaise
Département llle-et-Vilaine
Commune de Brielles

N° de référence

2023-50

2023-51

2023-52

2023-53

2023-54

2023-55

2023-56

2023-57

Objet

Approbation du procés-verbal de la séance

Compte-rendu des décisions prises en vertu des
délégations confiées au Maire

Redynamisation du centre-bourg : attribution marché

Sollicitation fond de concours - Vitré Communauté

Echange multilatéral de terres

Aliénation d'un bien

Remboursement d'un élu

Participation aux frais de fonctionnement - Ecole publique
d'Etrelles

Décision

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité

A l'unanimité



