Liste des délibérations Séance du 24 Juillet 2023

N° de référence	<u>Objet</u>	<u>Décision</u>
2023-50	Approbation du procès-verbal de la séance	A l'unanimité
2023-51	Compte-rendu des décisions prises en vertu des délégations confiées au Maire	A l'unanimité
2023-52	Redynamisation du centre-bourg : attribution marché	A l'unanimité
2023-53	Sollicitation fond de concours - Vitré Communauté	A l'unanimité
2023-54	Echange multilatéral de terres	A l'unanimité
2023-55	Aliénation d'un bien	A l'unanimité
2023-56	Remboursement d'un élu	A l'unanimité
2023-57	Participation aux frais de fonctionnement - Ecole publique d'Etrelles	A l'unanimité